ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MACEIÓ/AL
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO
CONTRATO Nº 37/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 752/2020
Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MACEIÓ – ALAGOAS, contratado: ÁGIL COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA , COM O CNPJ Nº 02.832.135/0001-49, empresa com sede na Avenida Senador Virgílio Távora, 304, casa nº06, altos, bairro Meirelles, Fortaleza, Ceará, CEP 60.170-250, firmam o presente TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato nº 37/2017. CLAUSULA PRIMEIRA DO PRAZO: Fica prorrogado o prazo originalmente estabelecido, passando o mesmo a ter sua vigência dentro do seguinte novo período: 06.07.2020 a 06.07.2021. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Quanto às demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação. Maceió, 02 DE JULHO DE 2020. KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA/ Presidente da Câmara contratante e EDUARDO CASTRO ALVES CÂMARA/ ÁGIL COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA - contratado.

PAGE